reſeriffimum profectus eſſet, ut ibi Matrem Epifcopum ordi-
 naret: ingredienti ei oppidum, mulier Ariana regulam in
 caput deiecit, ex quo vulnere poſtea obiit, cum 40. an-
 nos in Epifcopatu honeſtiſſime conſumpſiſſet. Mortuus jure-
 jurando aſſiſtentes obſtrinxit, ne necem ſuam ulciſceren-
 tur.

Amphiloſchus Epifcopus Iconii, quod metropolis fuit Ly-
 caoniae, familiariffimus Baſilio & Nazianzeno, propugnator
 fidei Nicenæ maximus: cum Theodoſio Imp. congreſſus, pe-
 tit ab eo, ut Arianos ex urbis curare eſſet. Quod cum
 Theodoſius venueret, egregio quodam commento ad impe-
 travit. *Theodoret. l. 4. c. 11.*

Pelagius, Laodicenus Epifcopus, uxore ducta adoleſcens,
 prima nuptiarum nocte ſponſæ profeſſionem caſtratis in thalamo
 perſuadit perperam. Interſuit ſynodo Antiochena, & illic
 fidei Nicenæ ſubſcripſit.

Antiochus, nepos ex fratre Euſebii Samofatenſi Epifcopi,
 ejuſque Eccleſiæ miniſter, & comes etiam exilii in Armenia.
 Cum rediſſent, tandem Euſebio mortuo ſucceſſit: cumque
 manus ei omnes Epifcopi in ſynodo impoſuiſſent, manum Jo-
 viani Pergeniſ Epifcopi reſpuit, quoniam Jovianus aliquando F
 Arianus fuiſſet.

Theonius Scythæ, primus philoſophus, deinde Scytharum
 Epifcopus, eruditione, diligentia & miraculorum dono
 clarus.

Petrus Alexandrinus diacopus, Athanaſii individuis com-
 mes. Athanaſius cum moriturus ſibi in Epifcopatu Alexan-
 drino ſubſtitui curavit, anno Chriſti 377. Valerius 10. Va-
 lens Imperator Lucio dedit poteſtatem Epifcopatum inva-
 dendum. Expulſus ergo Petrus, Romam ad Damafum ſu-
 git, ejuſque literis inſtructus, Alexandriam rediit. Popu-
 lum Lucium expellit, & Petrus reſtituit. Poſt mortem
 Valentiſ nimis facilis fuit in recipiendis hæreſibus, adeo
 ut non careret ſuſpicionem acceptæ pecunie. *Socrat. lib. 4.
 c. 20.*

Alexander Alexandrinus Epifcopus, anno Chriſti 323. qui
 Arii hæreſim primus prodidit, & auctor fuit Nicenæ ſynodi.
 Multa ſcripſit. Obiit quinto mente poſt Nicenam ſynodum,
 & mortuus ſucceſſorem delegit Athanaſium abſentem, deque
 ejus fortuna vaticinatus eſt: Arbitrar ſcilicet, quod ejuſgeris
 verum non eſſugies. *Socrom. l. 2. c. 17.*

Athanaſius Alexandrinus Alexander ſucceſſit, in vicibus Chri-
 ſti contra Arianos athleta.

Theophilus Alexandrinus Epifcopus tertius ab Alexandro,
 vir eruditus, & in erroribus deſtruendis ſub Theodoſio
 Imp. valde strenuus fuit. Origenis libros damnavit, qui cc.
 ante annos vixerat. Hieronymo familiaris fuit. Mortuus eſt
 lethargo, poſt obitum Arcadii Imp. à Chriſto nato 444.
 Imperii Honorii & Theodoſii anno 4.